Bekanntmachung

Markt Kleinheubach

Sitzung:	Marktgemeinderat Kleinheubach
Datum:	Dienstag, 07.11.2023 um 19:30 Uhr
Ort:	Sitzungssaal RHVG

Tagesordnung:

	••	
T	OCC 41' 1	G•4
I.	()ttontlicho	Sitziina
1.	Offentliche	DILLUIIE

- 1. Bürgerfragen
- 2. Genehmigung öffentliche Niederschrift vom 10.10.2023
- 3. Mobilitätskonzept Kleinheubach Ergebnisbericht der Konzeptphase Information
- 4. Bauantrag zur Errichtung einer Leichtbauhalle auf den Grundstücken Fl.Nrn. 4024/2, 4027, Am Hundsrück 4
 Beratung und Beschlussfassung
- 5. Antrag auf isolierte Befreiung zur Errichtung eines Sichtschutzzaunes am Anwesen Fl.Nr. 2266, Schlesienstraße 6
 Beratung und Beschlussfassung
- 6. Anzeige gemäß Altortsatzung zur Aufbringung eines neuen Farbanstriches am Anwesen Bachgasse 34, Fl.Nr. 369
 Beratung und Beschlussfassung
- 7. Antrag auf denkmalschutzrechtliche Erlaubnis zur Voruntersuchung und Konzepterstellung zur Restaurierung und Konservierung des Pompejanischen Saales, Fl.Nr. 1, Schlosspark1
 Beratung und Beschlussfassung
- 8. Greifvogelstation Klingenberg Vertrag mit Stadt Klingenberg Beratung und Beschlussfassung
- 9. Bekanntgabe nichtöffentlich gefasster Beschlüsse
- 10. Informationen
- 11. Anfragen

im Anschluss nichtöffentliche Sitzung!

Markt Kleinheubach, 02.11.2023

Thomas Münig

Erster Bürgermeister